www.belimo.com T6-H7..X..S.. • cz • v1.0 • 01.2009 • Změny vyhrazeny 1 / 3
Technický list H7..X..S..
Přehled typů
Typ kvs
[m3/h]
DN
[mm]
zdvih
[mm]
Sv
H7015X4-S2 4 15 20 >30
H7020X6P3-S2 6,3 20 20 >50
H7025X10-S2 10 25 20 >50
H7032X16-S2 16 32 20 >50
H7040X25-S2 25 40 20 >50
H7050X40-S2 40 50 20 >50
H7065X63-S4 63 65 30 >50
H7080X100-S4 100 80 30 >50
H7100X160-S4 160 100 30 >50
Zdvihové ventily, 3cestné, příruba PN25
•	pro uzavřené systémy studené, teplé a
horké vody